



Freedom of Information request & West Norfolk CCG response

WN-2017-00030 – GPs Reaching Retirement

1. Has your CCG undertaken a risk assessment of the demographic profile of General Practitioners i.e. how many will reach retirement age in each year for the next 5 years? If so please could you provide a copy of this risk assessment?

The information requested is not held by the CCG. It is advised you refer your request to [Health Education England](#) who would be better placed to advise.

2. Please could you confirm the number of whole time equivalent GPs (WTE) working for your CCG?

The information requested is not held by the CCG.

3. Please could you confirm the current vacancy rate for GPs at your CCG?

The information requested is not held by the CCG.

4. Does your CCG anticipate a net reduction in the number of GPs available in the next 3-5 years? If so have any estimates been made of how large this reduction is expected to be?

The information requested is not held by the CCG.

The FOI Act applies to recorded information held by a public authority at the time of a request, we are not obliged to create new information under the law and do not generate new information to answer request considered under this legislation.